– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

GREENTOWN CHINA HOLDINGS LIMITED

股東周年大會表決結果

綠城中國控股有限公司（「本公司」）欣然宣佈，於本公告日期舉行的本公司股東
周年大會（「股東周年大會」）上，所有載列於日期為2022年4月29日股東周年大會
通告「通告」）內擬提呈通過的決議案，已以投票表決方式正式通過。

投票表決結果如下：

普通決議案 (1)

票數
（佔總票數的百分比）

贊成 反對

一、 省覽及考慮截至2021年12月31日止年度的
經審核綜合財務報表與本公司董事（「董
事」）及本公司核數師報告書。

1,734,911,994
(99.910565%)

1,553,001
(0.089435%)

二、 批准建議派付截至2021年12月31日止年度
的末期股息每股人民幣 0.46元 (2)。

1,736,464,994
(100%)

1
(0.000000%)

三、 重選下列退任董事：

(A) 張亞東先生為執行董事。 1,636,484,548
(94.242300%)

99,980,447
(5.757700%)

(B) 郭佳峰先生為執行董事。 1,731,864,450
(99.735063%)

4,600,545
(0.264937%)

(C) 吳天海先生為非執行董事。 1,693,468,141
(97.523886%)

42,996,854
(2.476114%)

(D) 武亦文先生為非執行董事。 1,706,674,702
(98.284429%)

29,790,293
(1.715571%)

– 2 –

普通決議案 (1)

票數
（佔總票數的百分比）

贊成 反對

四、 授權董事會（「董事會」）釐定董事酬金。 1,736,106,562
(99.979358%)

358,433
(0.020642%)

五、 續聘安永會計師事務所為本公司核數師
及授權董事會釐定其酬金。

1,736,464,994
(100%)

1
(0.000000%)

六、 授予董事一般授權，以購回不超過在本決
議案通過當日本公司已發行股本中面值
總額10%的本公司股份（「股份」）。

1,735,858,244
(99.965058%)

606,751
(0.034942%)

七、 授予董事一般授權，以配發、發行及處置
不超過在本決議案通過當日本公司已發
行股本中面值總額 20%的股份。

1,573,203,820
(90.598073%)

163,261,175
(9.401927%)

八、 擴大第七項決議案授予董事發行股份的
一般授權，加入本公司根據第六項決議案
獲授予一般授權所購回的股份面值總額。

1,588,763,231
(91.494112%)

147,701,764
(8.505888%)

附註：

1. 決議案全文載於通告中。

2. 上述末期股息以人民幣（「人民幣」）宣派並將以港元支付。應付末期股息將按中國人民銀
行於2022年6月13日至2022年6月17日期間所公佈人民幣兌港元的中間滙率平均價由人民
幣轉換為港元派付（即港幣100元兌人民幣85.6604元）。上述末期股息相等於每股港幣約
0.537元。

於股東周年大會當日，根據本公司股東名冊載列，已發行股份總數為2,510,486,690
股，即給予持有人權利出席股東周年大會並於會上就決議案表決的股份總數。

本公司各董事均親身出席或透過電子途徑參與股東周年大會。

本公司任何股東於股東周年大會上就所提呈的任何決議案進行投票時，概不
受任何限制。

– 3 –

本公司的香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司，於股東周年大會
上擔任投票表決的監票員。

承董事會命
綠城中國控股有限公司

主席
張亞東

中國，杭州
2022年6月17日

於本公告日期，董事會包括執行董事張亞東先生、郭佳峰先生、吴文德先生、
耿忠強先生、李駿先生及洪蕾女士；非執行董事吳天海先生及武亦文先生，以
及獨立非執行董事賈生華先生、許雲輝先生、邱東先生及朱玉辰先生。

* 僅供識別